
Contacto

Correo Electrónico IASSContratacion@aragon.es

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora del Pilar, 3, 4ª, Edificio B
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-DPZA 73/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2021 a
las 14:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en el Centro Asistencial de Calatayud, dependiente de la
Dirección Provincial del IASS de Zaragoza

Valor estimado del contrato 160.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
85142100 - Servicios fisioterapéuticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b58371a7-fc0e-46e7-8df5-601f7151cf33


Lugar

Sala de Juntas de la Dirección Provincial del IASS

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 03/12/2020 a las 10:40 horas

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7
(50001) Zaragoza España

Precio de la oferta más baja 71.160 EUR.
Precio de la oferta más alta 72.939,85 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

REHAVITAL SERVICIOS SOCIOSANITORIOS S.L.
Identificador empresa B50790757
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.823,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.823,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mejor clasificada
Fecha del Acuerdo 09/02/2021
Plazo de Formalización Del 09/03/2021 al 15/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso especial en materia de contratación ante el Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de Aragón
Sitio Web https://www.aragon.es/-/tacpa

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/11/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://www.aragon.es/-/tacpa


Lugar

Sala de Juntas de la Dirección Provincial del IASS

Dirección Postal

Plaza del Pilar, 3 - Edificio A, planta 5ª
(50003) Zaragoza España

Apertura sobre administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 03/12/2020 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Plaza del Pilar, 3 - Edificio A, planta 5ª
(50003) Zaragoza España

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adquisición material fisioterapia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006254858 |  2021-590829 | Fri, 12 Feb 2021 14:53:48:827 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138808348745047284589408160785979537541 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

